na y. de linea
amittitur. Mau
vite sandi.

ideo tunc sunt plene cibis. Recepta mellificati.
Recipere mellis crudi vnc. si. aque cisterne vnc. 4.
misce et da i potu qm radit dormitum.

Alier si quis masculū

m Lōclusio talis ē. Alier pgnās ex masculo est bene colorata ex feia ē discolorata. pbaf qz pregnās ex masculo ē calidior nāliter. Et iō magis abūdās hūore faciēte bonū colorem pgnās aut ex feia frigidior. et magis humorib' frī gidiis abūdās. et p phis nō bene colorata. Mota lgif. pmo qz p bonū colorē hic itēligim' i quo apparet mediocrit̄ i cute rubedo ex sanguis effusione i cute. Iz fo tegni dicas qz ē color pmixtus ex albo et rubeo p discoloratā vero intēligim' deficiēte in hūusmodi rubedine. et qz mulier pgnās ex masculo ppter fetus calitatem ē calidior et melius digerit iō sanguinē hz melius digestū et magis rubeuz et minus pmixtum flatus. Oppositū huius cōtingit i pgnāte ex semella. et iō est discolorata et illa alia bñ colorata. Mō 2° qz iz hoc cōtigat ex cā dicta nō tñ est signū multe certitudinis qz multis vicibus accidit oppositū. ppi qd masculus erit male cōplexionatus aut debilis aut eō feia aut mas frigide cōploris feia calide. aut qz fetus masculus fortis existēs rapit ad se matris nutrimentū et facit eā discoloratā. et eō i feia. et iō afforismus nō ēver' vlt̄ s̄ verificat raro respectu signorū cōmunit positorum ab ypo. licet non raro absolute vel qz sui oppositi quare tc.

Coloratā et nō coloratā

dicit. Ha. i cōmēto. pmo assignat cām dicto. 2° ad dīl alia signa masculinitatis. 3° ostendit quō frequē ter vīscas. ibi 2° masculi. ibi 3° qz etiā raro. De pma dicit qz cā 2°nis affo: est qz masculus ē calid' et feia frigida. De 2° dicit qz sunt alia signa masculinitatis vt leuitas matris in motu et fortitudo et velocitas. Et posset hec pars intēligi de motu fetus in vtero. Et tu nō alta ab auic. xxi. tertij et a Sera pone. 5°. breuiarij. De tertia dicit qz dictū ypo. est raro. et oī qz tu itēligas raro vt dixi i expōne affo: respectu signorū cōter positorū ab ypcrate.

Imulieri pregnanti.

s Lōclusio affo: talis est. erisipila scā i matrice mulieris pgnāus est mortal. pbaf Talis erisipila est morbus multū acutus et matris et fetui fortissimū īserens nocumētū. g ē mortalis aff' et pñia in notatis patebit. Et eadem s̄nia posnatur. xxi. tertij ca°. de signis pgnatiōis. Mō ergo pmo qz erisipila ē a pā calidū pcedēs a materia colerica. et qz ista mā est calidissimū materie p corpos. Et iō ad ipsam erisipillā cu ē i mēbro nobilit et sensitivo multū sequit̄ mordicatio inflamatio cōcatio multoz nocumētōp cordis matris et fetui si bi vicino p trāmissum et p simplicē alterationem et inficis fetus nutrimentū et stimulat virtus mēbri expulsiua. Ex qbus p3 qz talis erisipila est morta

lis et fetui et matris maxie tñ fetui qz matre moriēte moris fetus et nō de necessitate m̄. et qz cor fetus maiorē hz cōitatē cu matrice qz cor matris. et maiore ppinquitatē et qz fetus est pallibilior. Ex qb' pono qz hz veritatē de erisipila pēdēte a multa mā qz paucā possit virtus vincere. et de illa qz est i cōcauo matris marie. et 3° qz erisipila non solū est signum sed etiam causa mortis.

Oportet inuestigare si so

la. Ha. i. pme. pmo mouet qōnē. 2° soluit. 3° dat cām veritatis affo: ibi 2° Sz erisipila. ibi 3°. Que erisipila. De pma dicit qz oī inuestigari si sola erisipila inter apata i matrice pregnantis sit mortalis et an flegmon sit mortalis. erisipila ē a materia colerica flegmon a sanguinea. De 2° dicit qz erisipila sola febre occidit matrē qz sufficit pp rebementez calorem quoniam fetui cōicat ipsum interficere s̄ flegmone nō ita qz nō sunt tā calida mā. De 3° dico qz erisipila sit dcolera rubea cu faciat febrē sup ple sonē vald. iō ē mōtale supple aut fetui aut mī

Accūqz preternaturā

q Lōclusio talis ē. oēs mulieres extenuate pternām cu ipregnās abortiunt aīqz resumētur. pbaf qz i oibus talib' aīqz resumpte sunt deficit fetus nutrimentū. Sz tali nutrimentō deficiēte fit aborsus. g tc. Et similis s̄nia colligif. xxi. tertij ca° de aborsu illa pte. Et dī qz illa qz ē rebēter extenuata cu ipgnat abōtit aīqz grossescat qm corpus recipit de cibo ad sui recūficationē. et redi tōne talr qz nō supfluit embrioni qz ipm nutrit. Sz p vīficatione nō pmo qz mulieres extenuate pte nāz. quedā sunt pax extenuate. et de istis nō itēdit ypo. cu xp̄ientia notet quotidie multas eē mulieres qz nō pgnātes extenuās et cu pgnāc ipinguāc sicut v̄x or mea et nō aborsiunt. quedā at plurimuz et quasi vltiate extenuate. et de istis itēligit affo:.

Mō fo qz hāz quasi vltimate extenuataz qdāz sunt recuperabiles qdā aut irrecupabiles sicut in marasmo et ethica.

Mō tertio qz abouriare aīqz grossescat pōt itēligi dupl̄ vno mō abortiāt aīqz scipiūt ad nālē dispōnē redire. fo qz abortiāt ai qz ad nālē grossicie redeat et hoc fo mō itēligif b.c. Mō quarto qz in istis extenuatis v̄ius restauratiua et digestiua nō sunt multū fortes. Et iō iz in pncipio pgnatiōis posset suppeditari pax qd nu trimēti qd regrif ad gnātionē aut ēt nutrimentū et augmētū fetus pui. iñ qf fetus ē maior et multo indiget nutrimentō iste nō pñt p fetu et p resūptiōne gnāre sanguinē ad sufficiētiā. et iō si cu augmēto fetus mēbra matris trahit ita nutrimentū qz restaurēt aīqz m̄ veniat ad suā nālē grossicie deficit et fetus nutrimentū. et p phis fiet aborsus. Hic du bitaf vtrū. Si mulier pternām extenuata ipgne tur aborsiāt aīqz grossescat. Et arguis negatiae sic. pmo mulier pternām expuata nō pōt ipregna ri ea i tali dispōne manēte. g tc. Pñia saltē apd gal. ē opūma et assūptū p3. qz vñ est hoc mō extenus